
HOTĂRÂRE NR. 11/2016
privind  propunerea de acordare a calificativului pentru performanţele

profesionale individuale ale d-nei PETER RODICA MARIANA, secretar al
municipiului Vulcan, pentru perioada 15.07.2015 – 31.12.2015

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN;
Analizând expunerea de motive a primarului municipiului Vulcan, înregistrată sub

nr. 4/8612/13.01.2016, la proiectul de hotărâre privind  propunerea de acordare a
calificativului pentru performanţele profesionale individuale ale d-nei PETER RODICA
MARIANA, secretar al municipiului Vulcan, pentru perioada 15.07.2015 – 31.12.2015;

Văzând Proiectul de hotărâre nr. 4/8613/2015, raportul Compartimentului  Resurse
Umane din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Vulcan înregistrat sub
nr. 11/8614/14.01.2016, precum şi avizul comisiei de specialitate  „Juridică şi de Disciplină ”,
înregistrat sub nr. 11/8615/20.01.2016, de pe lângă Consiliul local,

Având în vedere prevederile art. 69 din Legea nr. 188/1999 privind Statutul
funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare şi  art. 107 alin.
(2) lit. d) din Hotărârea Guvernului nr. 611/2008 pentru aprobarea normelor privind
organizarea şi dezvoltarea carierei funcţionarilor publici, cu modificările şi completările
ulterioare;

În temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. 9 şi ale art. 45 alin. (1) din Legea administraţiei
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

Art.1 Propune acordarea calificativului "Foarte bine" la evaluarea performanţelor
profesionale individuale ale d-nei Peter Rodica Mariana, secretarul municipiului Vulcan,
pentru perioada 15.07.2015 – 31.12.2015.

Art.2 Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în
conformitate cu prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu
modificările şi completările ulterioare.

Art.3 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - Judeţul Hunedoara,
Primarului municipiului Vulcan, compartimentului resurse umane şi se va aduce la cunoştinţă
publică.

VULCAN,   21.01. 2016

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ:                                    CONTRASEMNEAZĂ :SECRETAR
Consilier ANDRAŞ EMIL SERGIU                                              Jr. PETER RODICA

Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate  17  voturi  „pentru”

JUDEŢUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL VULCAN


